

TEAM LYBY ApS

Frederiksdal Allé 52, 7800 Skive

CVR-nr. 25 18 21 97

Årsrapport

1. april 2017 - 31. marts 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. august 2018.

Peter Rasmussen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. april 2017 - 31. marts 2018	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	TEAM LYBY ApS Frederiksdal Allé 52 7800 Skive
	CVR-nr.: 25 18 21 97 Hjemsted: Skive Regnskabsår: 1. april - 31. marts
Bestyrelse	Kjeld Nørgaard Jacobsen, Formand Flemming Olsen Christian Ramsgaard Erik Abel Pedersen
Direktion	Erik Abel Pedersen
Revisor	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Frugtparken 3 7800 Skive

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i bortforpagtning af cafeteria i sommerhusområde.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 14.438 kr. mod 19.679 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -2.968 kr. mod 2.273 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. april - 31. marts

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Bruttofortjeneste	14.438	19.679
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-17.156</u>	<u>-17.156</u>
Driftsresultat	-2.718	2.523
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-250</u>	<u>-250</u>
Årets resultat	<u>-2.968</u>	<u>2.273</u>
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	2.273
Disponeret fra overført resultat	<u>-2.968</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt	<u>-2.968</u>	<u>2.273</u>

Balance 31. marts

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	392.734	405.631
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	11.928	16.187
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>404.662</u>	<u>421.818</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>404.662</u>	<u>421.818</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	5.107	0
Tilgodehavender i alt	<u>5.107</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	55.694	48.368
Omsætningsaktiver i alt	<u>60.801</u>	<u>48.368</u>
Aktiver i alt	<u>465.463</u>	<u>470.186</u>

Balance 31. marts

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	620.000	620.000
Overført resultat	-155.790	-152.822
Egenkapital i alt	<u>464.210</u>	<u>467.178</u>
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	1.253	3.008
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.253	3.008
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.253</u>	<u>3.008</u>
Passiver i alt	<u>465.463</u>	<u>470.186</u>

Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>250</u>	<u>250</u>
	<u>250</u>	<u>250</u>